
3

Indice

Forniamo esclusivamente sulla base delle nostre condizioni di consegna 
e di vendita generali.

I prezzi indicati su questo catalogo sono validi per un pezzo o una serie  
(p.e. pettini) o una confezione (p.e. lame da sega). Tutti i prezzi non sono  
impegnativi. Ci riserviamo il diritto di aumentare i prezzi. In aggiunta viene  
calcolata la aliquota I.V.A. in vigore al momento della spedizione. Con la  
pubblicazione del presente catalogo perdono la validità tutti i prezzi fino  
ad ora in vigore.

Disegni, illustrazioni, dimensioni, pesi, norme ed altri dati indicati su questo 
catalogo non sono impegnativi. La potenza indicata è la potenza assorbita. 
Con riserva di modifica.
Questo catalogo è protetto dalla regolamentazione riguardante i diritti  
d’autore. Tutti i diritti da essa derivati, in particolare quelli della traduzione,  
della riproduzione, del prelievo di illustrazioni, della radiotrasmissione,  
della riproduzione con mezzi foto-meccanici o simili e la memorizzazione  
su impianti di elaborazione dati, restano riservati, anche se la riproduzione 
avviene solo parzialmente.

© Copyright 2023 
REMS GmbH & Co KG, Waiblingen.

Vendita tramite rivenditori specializzati.

324

298

288

270

266

260

248

240

144

126

112

102

74

56

20

Asciugatura, deumidificazione, 
aerazione e sfiato

Carotaggio diamantato
Scanalare

Saldare tubi di plastica

Inspezione di tubazioni 
e canali / pulizia di tubazioni 
e canali

Congelare

Saldare

Espandere, estrarre

Pressatura assiale

Pressatura radiale

Curvare

Controllo, sanificazione, 
disinfezione, protezione, 
flussaggio, riempimento

Montare

Tagliare, smussare,  
sbavare

Segare

Filettare
Scanalare


