

# Indice

	<b>Filettare Scanalare</b>	20
	<b>Segare</b>	56
	<b>Tagliare, smussare, sbaicare</b>	74
	<b>Montare</b>	102
	<b>Controllo, sanificazione, disinfezione, protezione, flussaggio, riempimento</b>	112
	<b>Curvare</b>	126
	<b>Pressatura radiale</b>	144
	<b>Pressatura assiale</b>	240
	<b>Espandere, estrarre</b>	248
	<b>Saldare</b>	260
	<b>Congelare</b>	266
	<b>Inspezione di tubazioni e canali / pulizia di tubazioni e canali</b>	270
	<b>Saldare tubi di plastica</b>	288
	<b>Carotaggio diamantato Scanalare</b>	298
	<b>Asciugatura, deumidificazione, aerazione e sfiato</b>	324

Forniamo esclusivamente sulla base delle nostre condizioni di consegna e di vendita generali.

I prezzi indicati su questo catalogo sono validi per un pezzo o una serie (p.e. pettini) o una confezione (p.e. lame da sega). Tutti i prezzi non sono impegnativi. Ci riserviamo il diritto di aumentare i prezzi. In aggiunta viene calcolata la aliquota I.V.A. in vigore al momento della spedizione. Con la pubblicazione del presente catalogo perdono la validità tutti i prezzi fino ad ora in vigore.

Disegni, illustrazioni, dimensioni, pesi, norme ed altri dati indicati su questo catalogo non sono impegnativi. La potenza indicata è la potenza assorbita. Con riserva di modifica.

Questo catalogo è protetto dalla regolamentazione riguardante i diritti d'autore. Tutti i diritti da essa derivati, in particolare quelli della traduzione, della riproduzione, del prelievo di illustrazioni, della radiotrasmissione, della riproduzione con mezzi foto-mecanici o simili e la memorizzazione su impianti di elaborazione dati, restano riservati, anche se la riproduzione avviene solo parzialmente.